Presencial

QUINTA-FEIRA • 06 DE SETEMBRO DE 2018 • ANO X | N º 483

Telefone Horário

PODER EXECUTIVO • BAHIA

Avenida Prof.ª Marlene
Cerqueira de Oliveira,

S/N, Bairro Prisco Viana,
Caetité/BA

Segunda a
 Sexta-feira, das
07:00 às 12:00 h

(77) 3454-8000

 2

CAETITÉ

QUINTA-FEIRA • 06 DE SETEMVRO DE 2018

ANO X | N º 483

RESUMO

CAETITÉ • BAHIA                                                       ACESSE: WWW. CAETITE.BA.GOV.BR

LICITAÇÕES

AVISO DE CANCELAMENTO DA CONCORRÊNCIA N.º 002/2018

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA 003/2018

 3

CAETITÉ

QUINTA-FEIRA • 06 DE SETEMVRO DE 2018

ANO X | N º 483

AVISO DE CANCELAMENTO DA CONCORRÊNCIA N.º 002/2018.

O Prefeito Municipal de Caetité, Estado da Bahia, com fulcro na Lei N.º 8.666/93 e alterações posteriores,

torna público o CANCELAMENTO DA CONCORRÊNCIA Nº. 002/2018, por razões de interesse público,

cujo objeto é a Reforma, Ampliação do Hospital Municipal de Caetité para Implementação dos Serviços de

Cirurgia Geral e Ortopedia, e Implantação de Leitos de UTI Adulto e Unidade de Oncologia, conforme

convênio 012/2018 - SESAB.

Caetité/BA, 05 de setembro de 2018.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

Prefeito de Caetité/BA

LICITAÇÕES

 4

CAETITÉ

QUINTA-FEIRA • 06 DE SETEMVRO DE 2018

ANO X | N º 483

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 003/2018

A Prefeitura de Caetité-Bahia, sediada na Av. Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – Centro

Administrativo – Bairro Prisco Viana - Caetité-Ba, por sua Comissão Permanente de Licitação, com base na

Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que no dia 11 de outubro de 2018, às 08h30min, no

prédio da sua sede, nesta Cidade de Caetité, serão recebidas as propostas relativas à CONCORRÊNCIA

003/2018, objetivando a contratação de empresa para locação de horas máquinas para recuperação das

estradas vicinais neste município (conforme descrito em anexos do Edital). O Edital e anexos, poderão ser

adquiridos no setor de licitações da Prefeitura de Caetité das 08h00min ás 12h00min. Caetité - Bahia, 06 de

setembro de 2018.

Solange Souza Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.